1%

Ф
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРНОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении схемы водоснабжения
и водоотведения Горнореченского
городского поселения

В соответствии с Федеральным законом №131-Ф3 от 06.10.2003г. «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

требованиями правил теплоснабжения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Горнореченского

городского поселения.

2. Специалисту администрации опубликовать данное постановление в

информационном бюллетене Горнореченского городского поселения

«Горнореченский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

29 ноября 2013 г. пгт. Горнореченский № 45

Глава Г орнореченского
городского поселения С.В. Шашонкова